



Advokat og advokatfuldmægtige til arbejds- og ansættelsesret

Norrbom Vinding er et højt specialiseret advokatfirma med fokus på arbejds- og ansættelsesret. Vi er førende på vores felt og rådgiver en lang række af landets mest interessante offentlige og private virksomheder.

Om jobbet

Vi søger en 1.-3. års advokat og advokatfuldmægtige. Vi tilbyder mulighed for at samarbejde med de bedste og udvikle dit talent målrettet arbejds- og ansættelsesret.

Du vil få mulighed for – i samarbejde med husets partnere og øvrige advokater – at varetage selvstændig rådgivning. Du vil skulle indgå i teams, der typisk tilrettelægger og gennemfører rets- og voldgiftssager, tilrettelægger og gennemfører komplicerede overenskomstforløb samt yder strategisk rådgivning og løbende ansættelsesretlig rådgivning om bonus- og incentivesprogrammer, virksomhedsoverdragelser, større omstruktureringer osv. Du vil tillige få mulighed for at arbejde internationalt gennem lus Laboris, der er en alliance af advokatfirmaer med fokus på arbejds- og ansættelsesret, og hvor Norrbom Vinding er det danske medlem. Alliancen dækker 50 lande og rummer 1.400 advokater.

Om dig

Du har et højt fagligt niveau og et stort engagement. Du kan lide at blive udfordret og er villig til at gå det ekstra skridt for at opnå det bedst mulige resultat. Du kan arbejde selvstændigt, men er samtidig en holdspiller. Du har interesse for arbejds- og ansættelsesret og/eller formueret/forvaltningsret/databeskyttelse/skat.

Vi tilbyder

Vi tilbyder dig muligheden for at blive en del af vores unikke hus, hvor vi værdsætter kombinationen af et højt fagligt niveau og en stærk samarbejdskultur. Vi understøtter og bidrager til din faglige og karrieremæssige udvikling, og vi tilbyder en konkurrencedygtig løn- og vilkårspakke.

Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte advokat Rikke Falk Dambo på +45 35 25 39 42 eller advokat Rasmus Linding på +45 35 25 39 53.

Ansøgningen bedes sendt til iaa@norrbomvinding.com.